
Full stack - JavaScript Vývojář
 42 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do naší ryze české společnosti hledáme pro tým programátorů nového kolegu na pozici Full stack JavaScript
Developera. Hledáme nadšence do webových technologií, který sleduje nové technologické a rád je převádí
do praxe, aby jeho práce i výsledek byly co nejvíce efektivní. Pokud je navíc matematika pro tebe jasnou a
přehlednou disciplínou, určitě se u nás jen tak neztratíš.

Náplň práce
rozšiřování stávajících funkcí v softwaru pro optimalizaci dodavatelských řetězců  
úprava a tvorba uživatelského rozhraní stávajícího produktu  
vývoj Single Page, webových a SCM aplikací  
výběr nejvhodnější platformy pro daný projekt  
průběžná údržba kódu a optimalizace  
komunikace s ostatními vývojáři  
práce s technickou dokumentací  
práce s databázemi  

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v oboru IT či jiný relevantní  
zkušenost s JavaScriptem (OOP)  
znalost Node.JS  
znalost frameworku React nebo Vue.JS  
praxe s knihovnou Bootstrap či jinou  
znalost HTML, CSS  
aktivní zájem o nové technologie  
.  
výhodou komunikativní angličtina  
výhodou znalost PHP, C#, .NET  

Nabízíme
atraktivní finanční ohodnocení s bonusy  
flexibilní pracovní doba  
možnost homeoffice  
firemní notebook a telefon  
sick days  
stravenky, příspěvek na volnočasové aktivity  
penzijní připojištění/životní pojištění  
výuka cizích jazyků a odborné kurzy  
práce na HPP 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


